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AE121Grupo DiurnoTurno

07:00-07:50 am

07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

11:35-12:25 Pm

Hora
MAT 115(C-1)

MAT 115(C-1)

CONT 114(C-1)

CONT 114(C-1)

AEDES 113(C-1)

AEDES 113(C-1)

Lunes
MAT 115(C-1)

MAT 115(C-1)

NCIN 0004(C-1)

Martes
CONT 114(C-1)

CONT 114(C-1)

AEORG 111(C-1)

AEORG 111(C-1)

AEORG 112(AMAG

AEORG 112(AMAG

Miercoles
AEDES 113(C-1)

AEDES 113(C-1)

AEORG 111(C-1)

AEORG 111(C-1)

NCIN 0004(C-1)

NCIN 0004(C-1)

Jueves
RI 160(C-1)

RI 160(C-1)

RI 160(C-1)

AEORG 112(AMAGPG

AEORG 112(C-1)

Viernes Sabado

RICARDO DELGADO

MARÍA JÚAREZ

JOSHUE LÓPEZ

RINA MENDOZA

MARIA CASTILLO

ALEYDA ARROCHA

JUAN PEREZ

ADMINISTRACION DE EMPRESA. LICENCIATURA EN ADMINISTRACION DE EMPRESASEscuela Carrera:
:

:
:

NCIN

AEORG

AEORG

AEDES

CONT

MAT

RI

0004

111

112

113

114

115

160

LENGUAJE Y COMUNICACION EN ING

TEORIA DE LA ADMINISTRACION

SISTEMA DE INFORMACION EMPRESR

LA EMPRESA Y SUS ASPECTOS ECONO

CONTABILIDAD GENERAL

MATEMATICA PARA ADMINISTRACIO

HIST DE LAS RELACIONES DE PMA CO

22475

26645

26646

26647

26648

26649

27406

3

4

4

4

4

4

3

1100

1101

1102

1103

1104

1105

1106

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO ADMON. DE EMPRESAS Y CONTABILIDA: Facultad :03

02 12

11

Domingo


